平成 31年 2月 20日

アルペン参加チーム監督	 様

 各	 競 技 役 員	 様

 各	 常 務 理 事	 様

福井県スキー連盟

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 理事長	 長谷部祐円
（携帯	 090-1635-1094）

第 73 回福井県スキー選手権大会（アルペン）

第 32 回福井県ｼﾞｭﾆｱスキー選手権大会（アルペン）

の開催にともなうご連絡

標記二大会の１月２６日実施分（ＧＳＬ競技）については、雪不足のために２月２４日に延

期することですでにご連絡いたしております。
２０１８県民スポーツ祭スキー競技会（兼）県民スキーフェスティバルの開催にともない、

下記のとおり追伸のご連絡になりますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

＊ジャイアントスラローム競技について
	 	 	 	 	 	 	 ・２０１８県民スポーツ祭スキー競技会（兼）県民スキーフェスティバル終了

後、九頭竜スキー場内第一リフト（現在休止中）沿いのコースで競技を実施

します。２４日（日）午後になります。タイムスケジュールは２３日にお知

らせします。
	 	 	 	 	 	 	 ・２４日の午後になりますので、競技規定を一部次のように改めます。

「ＧＳＬは１回の競技で成績を算出する。」
	 	 	 	 	 	 	 ・ビブは２３日県スポ等の受付でチームごとに配布しますので、競技当日まで

の保管、棄権者の返却等、ご配慮をお願いします。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 【アルペン担当事務局】廣瀬	 吉博
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL	 090-1390-6962